
 
 
Visste du att….  

för 30 år sedan (1980) var 
det en av tio i Sverige som 
drabbades av cancer? För 3 
år sedan var det en av fyra. 
Idag är det en av tre!!!  

Enligt region Skåne (sjukvården i Skåne) så räknar man 
med att det inom 20 år är en av två. Varannan person! 
Vem/vilka i din familj kommer att drabbas?              
(För att läsa denna artikel. Klicka här) 

Till detta kommer alla de människor som drabbas av 
någon hjärt-, kärl- eller lungsjukdom. Antalet personer 
som drabbas av hjärtinfarkt och stroke har också 
skjutit i höjden på senare år. Alla känner vi någon i vår 
närhet som drabbats. Varför har det blivit så här och 
vad kan vi göra åt detta? Eller ska vi kanske bara 
acceptera att det är så? 

Vad beror denna enorma ökning på? 

Det finns säkert många orsaker till detta såsom stress, 
felaktig kost, rökning m.m. Men här kommer vi att 
fokusera på två saker som vi anser är de stora 
”bovarna” i dramat.  

Forskning har visat att våra kroppar innehåller 
hundratals syntetiska och giftiga 
kemikalier samt även tung-
metaller. Dessa får vi i oss från 
maten vi äter, luften vi andas och 
vattnet vi dricker. Dessa gifter och 
tungmetaller ackumuleras i våra 
kroppar. Vårt hälsotillstånd 
försämras och detta är den största 
anledningen till att vi förr eller 
senare måste söka läkarvård. 

Även om du idag inte känner dig sjuk så kan du en dag 
komma till en punkt då "bägaren rinner över", och din 
kropp inte längre klarar av denna enorma påfrestning 
och ditt hälsotillstånd försämras.  

Vi lever i en förorenad omgivning 
och vi kan tyvärr inte stoppa 
utsläpp från industrin, 
lantbrukens bekämpningsmedel, 
bilarnas avgaser m.m. Vi drabbas 
inte enbart av de utsläpp som sker i vårt närområde, 
utan detta är ett globalt problem. Varje år dör 1 000 
personer i södra Sverige av luftföroreningar, att 
jämföras med de 50-60 offer som trafiken skördar. 
(Läs denna artikel genom att klicka här) 

Lösningen är att rensa kroppen från dessa 
tungmetaller och gifter? 

Det har i flera studier visat sig att mineralen Zeolite 
har en förmåga att rensa kroppen på tungmetaller och 
gifter, samtidigt som den balanserar pH värdet i 
kroppen. 

När inte ditt immunförsvar behöver 
lägga kraft på att bekämpa gifter och 
tungmetaller i din kropp och i dina 
celler, och du samtidigt får ett 
balanserat pH värde som försvårar 
för bakterier, virus och främmande 
organismer att få fäste och föröka 
sig, så kan ditt immunförsvar ta hand om de flesta 
sjukdomstillstånd som du drabbas av. 

Zeolite bildas när aska och lava från vulkanutbrott 
kommer i kontakt med saltvatten. Denna mineral har 
häpnadsväckande egenskaper. Det är en av två 
mineraler i världen som har en negativ laddning av 
naturen.  Strukturen på mineralen kan liknas vid små 
”burar/grottor”. Den negativa laddningen gör att 
mineralen attraherar tungmetaller och gifter i din 
kropp likt en magnet, kapslar in dessa i 
burarna/grottorna och för dem på ett säkert sätt ut ur 
kroppen   

Det är viktigt att tänka på att över 90 % av all Zeolite 
som bryts på jorden innehåller för höga halter av 
tungmetaller och gifter som bildats i samband med 
vulkanutbrottet och denna mineral ska inte

Vår Zeolite (TruDetox) bryts på ett av de 
fåtal ställe på jorden där den är tillräckligt 
ren, och dessutom genomgår den en 
omfattande reningsprocess i efterhand.  

 användas 
för konsumtion av människor och djur. (Den används 
vanligtvis för kommersiellt bruk i vattenfilter, luftfilter, 
tvättmedel m.m.) 

Detta har gjort att Livsmedelsverket i USA 
(FDA) klassat vår Zeolite enligt G.R.A.S. 
(Generally Recommended As Safe) Detta innebär att 
den är säker för oss människor att konsumera. 

När du rensar dina celler så ökar du samtidigt 
kroppens förmåga att ta upp god näring från mat och 
kosttillskott. Annars är risken stor att mycket av det 
du tillsätter går rakt igenom kroppen utan att göra 
någon nytta. 

Fria radikaler och hur de ställer till det. 
Det är inte vi människor som åldras och blir sjuka. Det 
är våra celler som gör/blir detta. Så vår kroppsliga 
hälsa beror på våra cellers hälsa. 
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Aktuell forskning visar att fria radikaler kan ligga 
bakom ett flertal sjukdomar som till exempel hjärt- 
kärlsjukdomar, grå starr, för tidigt åldrande, 
inflammationer, neurodegenerativa sjukdomar som 
Parkinson, Alzheimer, senil demens med flera. 

Fria radikaler har också visat sig störa celldelningen så 
att skador kan uppstå, i värsta fall i form av cancer. 
Cellskador av fria radikaler drabbar de gener som 
kontrollerar tillväxten av cellerna och gör att de kan 
utvecklas till tumörceller som växer okontrollerat. En 
ansamling av skadat DNA ligger sannolikt bakom flera 
olika cancerformer.  

Om vi tittar på hur cellen är uppbyggd 
så består den av många atomer (vårt 
DNA). När cellerna ”mår bra” och 
fungerar som de ska så bildar de 
exakta kopior av sig själv, d.v.s. friska 

celler. Det som håller atomen i cellen frisk och skyddar 
den är att den har ett par elektroner som cirklar runt 
den. (Gula prickarna i bilden ovan till vänster.) 

En Fri Radikal är en atom som saknar 
en av dessa elektroner. En Fri Radikal 
förändrar och förstör atomen. Denna 
skadade cell börjar nu skapa exakta 
kopior av sig själv, d.v.s. 
skadade/muterade celler. 

 

             
Bilden ovan till vänster visar en frisk cell med vårt DNA 
i mitten. Bilden i mitten visar att cellen blivit 
muterad/skadad av Fria Radikaler. Till höger kan vi se 
den muterade cellen som nu blivit en cancercell, och 
som nu skapar exakta kopior av sig själv, det vill säga 
nya cancerceller. 

Vad är det som ligger bakom den stora ökningen av 
hjärt- kärlsjukdomar som hjärtinfarkt och stroke? 

             
Dessa bilder visar hur fett transporteras genom vårt 
blodsystem. Fria Radikaler oxiderar fettet och gör det 
klibbigt. På bilden till höger kan vi se hur en ansamling 
av detta oxiderade fett börjar täppa igen artären och 
risken för en hjärtinfarkt och/eller stroke ökar. 

Antioxidanter skyddar dig. 

En antioxidant har extra elektroner som den kan 
donera till atomen. (Steg 1 nedan.)  

 

Steg 2 visar att atomen nu neutraliserats och 
kedjereaktionen av  fria radikaler har stoppats. 

Det finns många olika antioxidanter, och desto högre 
ORAC värde desto bättre fungerar den. Acai bäret har 
visat sig ha bland det högsta ORAC värdet bland 
frukter och bär.  

 

Vi rekommenderar att man varje dag tar 3 kapslar 
TruDetox för att rensa kroppen, och en kapsyl Best of 
Nature juice som är laddad med antioxidanter.  

Detta kan öka dina chanser att hålla dig frisk! 

 

Alla Good Life Global Networks juicer baserade på ”Super-
frukterna” Acai, Goji (Wolfberries), Mangosteen och Noni 
innehåller 85 % ren ekologisk fruktjuice från dessa frukter och bär.  

Din hälsa är allt du har!!! 
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